
UCHWAŁA NR XXXV/282/21 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowych 
Ostrowach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981) oraz art. 110 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowych Ostrowach, stanowiącym załącznik 
do uchwały nr XXXIII/194/2006 Rady Gminy w Nowych Ostrowach z dnia 1 marca 2006 r. (Dz. Urz. 
Województwa Łódzkiego z dnia 19 kwietnia 2006, Nr 128, poz. 1005, z 2011 r. Nr 275 , poz. 2810, 
poz. 2810, z 2021 r. poz. 1557) w Rozdziale II – zakres działalności w § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
„3. W strukturze Jednostki działają ośrodki wsparcia dziennego pod nazwą „Klub Senior + z siedzibą 
w Ostrowach - Cukrowni i w Imielnie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C38EB20-670C-4012-9363-5FDBEF2D78AF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu wykonywania zadań własnych Gminy Nowe Ostrowy w zakresie zapewnienia wsparcia 
seniorom zamieszkującym na terenie gminy poprzez umożliwienie korzystania z oferty aktywizacyjnej, 
edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia dziennego pod 
nazwą Klub Senior + z siedzibą w Imielno 50. 

Zmiana statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowych Ostrowach podyktowana jest 
koniecznością umieszczenia Klubu Senior+ w strukturze organizacyjnej Ośrodka. 

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C38EB20-670C-4012-9363-5FDBEF2D78AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



